
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994 n. 297;  

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA 

per gli anni scolastici 2019/20-2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’intesa tra il M.I. e le OO.SS. Scuola sottoscritta in data 16 giugno 2022, volta a 

prorogare per il solo a.s. 2022/23 le disposizioni del contratto collettivo nazionale 

integrativo del 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22; 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. n. 1/2022 sottoscritto in data 4 luglio 2022, concernente le 

utilizzazioni del personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2022/23; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati “on line”, e valutati i rispettivi allegati; 

ESCLUSI dalle graduatorie provvisorie di assegnazione provvisoria provinciale i docenti 

D’AGOSTINI Maria Elena e VIDONI Mauro in quanto ai sensi dell’art. 7, comma 4, 

la richiesta di assegnazione provvisoria per altre classi di concorso o posti di grado 

diverso di istruzione o per altro tipo di posto è aggiuntiva rispetto a quella relativa 

al proprio posto o classe di concorso di titolarità e DI MONTE Paolo per mancanza 

dei requisiti; 

ESCLUSO dalle graduatorie provvisorie di assegnazione provvisoria interprovinciale il 

docente ROMANO Paolo ai sensi dell’art. 7, comma 4 (nessun allegato presentato) 

RILEVATO che i docenti CONTI Curzio, ZILLI Alberto, CIMENTI Bruno non posseggono alcuno 

dei requisiti previsti dall’art.1 del C.C.N.I. per la richiesta di utilizzazione 

provinciale; 

RILEVATO altresì che COMPAGNO Franco Mario e  BRAHO Lumturi non hanno richiesto 

l’utilizzo nella sede di precedente titolarità – Art. 2 comma 1 lett. b) e che 

FONTANA Alessandro è in attesa del riconoscimento da parte del Ministero 

dell’istruzione del titolo di specializzazione conseguito all’estero   

 

DISPONE 

 

in data odierna sono pubblicate al sito web dell’U.S.R. per il F.V.G., Ufficio VI di Udine, le 

graduatorie provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti incaricati a tempo 

indeterminato interessati all'assegnazione provvisoria nella scuola Secondaria di II grado della 

Provincia di Udine per l'anno scolastico 2022/23. 

Viene pubblicato altresì l’elenco dei docenti che hanno prodotto domanda di utilizzazione per la 

scuola Secondaria di II grado.  

Avverso le presenti graduatorie i docenti esclusi, o che abbiano riscontrato errori materiali, 

potranno presentare motivato reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 IL DIRIGENTE 

Fabrizia Tramontano 

 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Scolastici Statali della Provincia 

di Udine 

Loro Sedi 

All’albo e al sito web  Sede 

Alle OO.SS. provinciali della scuola Loro Sedi 

 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-07-18T16:41:29+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-07-19T13:11:02+0200
	protocollo




